



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

URZĄD MIASTA
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
Al. Józefa Piłsudskiego 60
44-335 Jastrzębie-Zdrój

Jastrzębie-Zdrój, dnia 3 lutego 2012 r.

IKI.0003.6.2012

Szanowni Panowie

JANUSZ TARASIEWICZ

i MARIAN KRÓLICZEK

Radni Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

Dotyczy: Projektu nr 79 pn. „Modernizacja i nadbudowa Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Leśnej w Jastrzębiu Zdroju”

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26 stycznia br. informuję:

Miasto otrzymało dofinansowanie dla powyższego projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013 w wysokości 11 320 000,00 zł. Umowa o dofinansowanie nr UDA-RPSL.06.01.00-00-002/08-00, została podpisana 29 grudnia 2009 roku.

Do tej pory wpłynęły środki z dotacji w wysokości 10 449 547,96 zł w następujących transzach:

1. kwota 59 593,51 zł, w dniu 20 lipca 2009 roku,
2. kwota 2 460 000,00 zł, w dniu 27 kwietnia 2010 roku (zaliczka),
3. kwota 519 690,35 zł, w dniu 2 czerwca 2010 roku,
4. kwota 277,37 zł, w dniu 10 sierpnia 2010 roku (należność pozostała z rozliczenia zaliczki),
5. kwota 2 000 000,00 zł, w dniu 16 sierpnia 2010 roku (zaliczka),
6. kwota 242 977,71 zł, w dniu 2 grudnia 2010 roku (należność pozostała z rozliczenia zaliczki),
7. kwota 3 084 370,49 zł, w dniu 3 marca 2011 roku,

8. kwota 525 071,01 zł, w dniu 9 września 2011 roku,
9. kwota 1 557 567,52 zł, w dniu 16 grudnia 2011 roku.

Zgodnie z Informacją pokontrolną z dnia 27 maja 2011 roku, korekty finansowe dotyczą wszystkich wniosków o płatność, w których wystąpiły koszty związane z robotami budowlanymi. We wnioskach tych koszty kwalifikowane robót budowlanych, pomniejszone zostały o 5%. Korekty finansowe dotychczas zostały naliczone do 6 wniosków o płatność, w następujących wysokościach:

1. kwota 25 947,05 zł, we wniosku za okres do 16 kwietnia 2010 roku,
2. kwota 122 793,92 zł, we wniosku za okres do 15 lipca 2010 roku,
3. kwota 112 148,89 zł, we wniosku za okres do 14 października 2010 roku,
4. kwota 155 292,22 zł, we wniosku za okres do 13 stycznia 2011 roku,
5. kwota 27 551,13 zł, we wniosku za okres do 12 kwietnia 2011 roku,
6. kwota 56 017,90 zł, we wniosku za okres do 12 września 2011 roku.

Miasto nie zgada się z postawionym zarzutem naruszenia art. 38 ust 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami). W związku z powyższym Zarząd Województwa Śląskiego w dniu 29 listopada 2011 roku, wszczął postępowanie, zmierzające do wydania decyzji administracyjnej *w sprawie nieprawidłowości wykorzystania środków finansowych z płatności ze środków europejskich*. Po wydaniu powyższej decyzji będziemy mogli złożyć odwołanie do sądu administracyjnego, który ostatecznie rozstrzygnie sporną kwestię.

PREZYDENT MIASTA

mgr Marian Janęcki

Otrzymują:

5 x Wydział Informacji, Kultury i Sportu

Kopia:

1 x a/a